新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元
   （未經審核）

薪金及津貼 61 75 88 67 63
退休福利供款 10 12 12 9 9

 71 87 100 76 72

主要管理人員酬金

於有關期間，該等目標公司的董事及其他主要管理層成員的酬金如下：

  截至九月三十日

 截至十二月三十一日止年度 止九個月

 二零一六年 二零一七年 二零一八年 二零一八年 二零一九年

 新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元  新加坡千元
   （未經審核）

短期福利 193 239 271 206 194
退休福利供款 31 37 37 28 28

 224 276 308 234 222

33. 報告期後事件

除本報告其他部分所披露者外，該等目標公司於二零一九年九月三十日後並無進行其他重大事件。

34. 後續財務報表

並無就二零一九年九月三十日之後的任何期間編製該等目標公司的經審核財務報表。

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-1 –

(A) 經擴大集團未經審核備考財務資料

(I) 編製基準

編製經擴大集團未經審核備考資產負債表（「未經審核備考財務資料」）乃旨在說
明收購Global Tots Pte. Ltd.、Global Tots@Braddell Pte. Ltd.、Globals Tots@Sembawang
Pte. Ltd及Global Tots@Mountbatten Pte. Ltd.（以下統稱為「該等目標公司」）的100%已
發行股本（「收購事項」）之影響，並假設收購事項已於二零一九年六月三十日完成（「完
成」）。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零一九年六月三十日之簡明綜合財務狀
況表（摘錄自本公司截至二零一九年六月三十日止期間的中期報告）、該等目標公司於
二零一九年九月三十日經審核合併財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載會計師報告，
並已就收購事項作出若干備考調整）編製。

未經審核備考財務資料僅供說明用途而編製，而基於其假設性質，其未必真實反
映出經擴大集團的財務狀況（倘收購事項已於二零一九年六月三十日或任何未來日期完
成）。未經審核備考財務資料應與本通函其他部分所載其他財務資料一併閱讀。

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-2 –

(II) 經擴大集團的未經十木竹田核備考綜合資產負債表

 備考調整

 本集團於 該等目標公司   經擴大集團之

 二零一九年 於二零一九年   未經審核備考

 六月三十日 九月三十日   綜合資產負債表

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產

物業、廠房及設備 6,214 554   6,768
商譽 53,465 4,026 31,926  89,417
無形資產 13,528 —   13,528
於合營企業的權益 2,545 —   2,545
收購附屬公司╱業務的按金 24,691 —   24,691
其他應收款項、
 按金及預付款項 8,908 774   9,682
遞延稅項資產 331 —   331
使用權資產 66,267 13,215   79,482

 175,949 18,569   226,444

流動資產

存貨 2,204 —   2,204
貿易及其他應收款項、
 按金以及預付款項 31,820 347   32,167
應收關連方款項 13,623 —   13,623
應收董事款項 — 1,883 (1,883)  —
應收附屬公司非控股股東款項 1,416 —   1,416
按公平值計量的金融資產 32,369 —   32,369
可退回稅款 21 —   21
銀行結餘及現金 186,184 3,939 (28,164)  161,959

 267,637 6,169   243,759

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-3 –

 備考調整

 本集團於 該等目標公司   經擴大集團之

 二零一九年 於二零一九年   未經審核備考

 六月三十日 九月三十日   綜合資產負債表

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

流動負債

貿易及其他應付款項以及應計費用 14,653 3,004  1,056 18,713
遞延收入 42,304 1,675   43,979
應付關連方款項 1,785 —   1,785
撥備 100 —   100
應付稅項 37 145   182
應付代價 15,635 —   15,635
銀行及其他借款 2,186 1,173   3,359
租賃負債 29,987 3,304   33,291

 106,687 9,301   117,044

流動資產╱（負債）淨值 160,950 (3,132)   126,715

總資產減流動負債 336,899 15,437   353,159

非流動負債

撥備 2,199 —   2,199
向一間附屬公司的非控股股東
 售出認沽期權所產生的責任 9,145 —   9,145
遞延稅項負債 2,229 69   2,298
公司債券 264,947   264,947
應付代價 31,565 — 7,266  38,831
租賃負債 38,344 9,981   48,325
銀行及其他借款 207 —   207

 348,636 10,050   365,952

（負債）╱資產淨值 (11,737) 5,387   (12,793)

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-4 –

附註：

1. 有關結餘乃摘錄自本公司已刊發截至二零一九年六月三十日止期間的中期報告所載本集團
於二零一九年六月三十日的簡明綜合財務狀況表。

2. 有關結餘乃摘錄自該等目標公司根據香港財務報告準則編製之會計師報告所載該等目標公
司於二零一九年九月三十日的合併財務狀況表，並採用於重大方面與本集團所採用者一致
的會計政策編製，以供載入本通函附錄二內。

3. 於二零二零年一月二十一日，本公司的間接全資附屬公司SDM International Investments Pte.
Ltd.與該等目標公司之股東（「該等賣方」）訂立買賣協議，內容有關收購該等目標公司全部股
本。根據買賣協議，收購事項的總代價組成如下：

   相當於概約

 附註 新加坡千元 千港元

— 基本代價  4,000 23,104
— 紅利代價 a 1,258 7,266
— 該等目標公司的租賃按金 b 134 774
— 該等目標公司的保險預付款及保證金款項 c 32 185
— 該等目標公司的銀行賬戶 d 682 3,939
— 該等目標公司的未付學生費 e 28 162